PORTARIA Nº 08/93 - J.E.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador BYRON SEABRA

GUIMARÃES, no uso de suas atribuições legais

e, tendo em vista o que resolveu Oo Egrégio

Tribunal em sua sessão de 18.02.93,

RESOLVE:

NOMEAR, para compor a JUNTA ELEITORAL da 133º

Zona, sediada em Goiânia - Goias, no plebiscito de 21 de abril

do ano em curso, os cidadãos abaixo relacionados:

PRIMEIRA JUNTA:

Presidente: - Dr. JOÃO UBALDO FERREIRA - Juiz Eleitoral

Membros: 01 — ROSA MARIA CATADO CUNHA CRUZ

O2 — DANUBIO DO PRADO

O3 — DEBORAH RIOS MONTEIRO DE DEUS

04 — MARIA JOSÉ DAS NEVES DUARTE

SEGUNDA JUNTA:

Presidente: - Dr. MIGUEL D'ABADIA RAMOS JUBÉ - Juiz de Direito

Membros: 01 - VALDIVINO RODRIGUES SOUSA ,
O2 — FRANCISCO ARAÚJO NOGUETRA

03 - CRISOLITO CECILIO NUNES JÚNIOR

04 —- IRANI FERNANDES CATXETA REIS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

TERCEIRA JUNTA:

Presidente: - Dr. LUIZ EDUARDO DE SOUZA - Juiz de Direito

Membros: 01 — VERA LUCIA PERILLO AZEVEDO
O2 — CERES LÍBANO

03 — MARIA TEREZINHA MEIRELLES BORGES

04 — ALDAHYR CARNEIRO MONTEIRO JÚNIOR

QUARTA JUNTA:

Presidente: - Dra. AVELIRDES ALMEIDA P. DE LEMOS - Juiza de Direito

Membros: 01 — JUNE VIEIRA MARTINS

O2 — MARIA LUIZA EVANGELISTA RIBEIRO

O3 — IDENIR MARIA DA SILVA PEREIRA DE CAMPOS

04 — MARCOS ANTONIO DIAS FERREIRA

Cumpra-se e Anote-se.

Gabinete da Presidênciá do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goias, e Goiânia, aos 26 dias do mês de

fevereiro de 19983.